
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.354.2017
                                                              Burmistrza  Zdzieszowic
                                                              z  dnia 27 kwietnia  2017 r.

w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  Gminy  Zdzieszowice  na  2017 r. 

     Na  podstawie  art.30 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz.446,1579 i 1948; z 2017 r. poz.730 ) oraz  art.257 pkt 1  ustawy  z
dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870,1984 i 2260; z 2017 r.
poz.191)  Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia :
 

§  1.

Zwiększyć  plan dochodów                                                                        o kwotę:  132.423,07 zł 

w dz.010 – Rolnictwo  i  łowiectwo                                                             o kwotę:  132.335,07 zł
rozdz.01095 – pozostała  działalność                                                           o kwotę:  132.335,07 zł
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:   132.335,07 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:   132.335,07 zł
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych  
zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem  na :
1. zwrot części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie oleju  
 napędowego, wykorzystywanego  do  produkcji rolnej przez
 producentów  rolnych oraz  na pokrycie  kosztów  postępowania
 w sprawie jego  zwrotu  poniesionych  przez gminy za I okres 
 płatniczy  2017 r.

w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:            88,00 zł
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:             88,00 zł
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:            88,00 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:            88,00 zł
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych  
zadań  zleconych  gminie  ustawami .
( dotacja na sfinansowanie  kosztów wydania decyzji przez gminy, 
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni
spełniający kryterium dochodowe )

§  2.

Zwiększyć   plan  wydatków                                                                      o kwotę:  132.423,07 zł   

w dz.010 – Rolnictwo  i  łowiectwo                                                             o kwotę:  132.335,07 zł
rozdz.01095 – pozostała  działalność                                                           o kwotę:  132.335,07 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                            o kwotę:   132.335,07 zł
(dotacja na  zwrot części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie
 oleju napędowego, wykorzystywanego  do  produkcji rolnej przez
 producentów  rolnych oraz  na pokrycie  kosztów  postępowania
 w sprawie jego  zwrotu  poniesionych  przez gminy za I okres 
 płatniczy  2017 r), w tym:
1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                             o kwotę:   132.335,07 zł

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:       2.257,73 zł



§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                       o kwotę:       1.888,52 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie  społeczne                                             o kwotę:          322,94 zł
§ 4120 – składki na Fundusz  Pracy                                                             o kwotę:           46,27 zł
 
2) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                           o kwotę:   130.077,34 zł

§ 4210 – zakup  materiałów i wyposażenia                                                 o kwotę:          337,08 zł
§ 4430 – różne  opłaty i składki                                                                   o kwotę:   129.740,26 zł

w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:            88,00 zł
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:            88,00 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                            o kwotę:            88,00 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:            88,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            88,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:           88,00 zł
( dotacja na sfinansowanie  kosztów wydania decyzji przez gminy, 
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni
spełniający kryterium dochodowe )

§  3.

     Zmiany  dokonane w § 1 i 2  powodują  zmiany  w  planie  finansowym  po stronie dochodów i 
wydatków  na 2017 r.  w  n/w jednostkach :

1.Urząd Miejski

1)Zwiększyć plan dochodów                                                                       o kwotę:   132.423,07 zł

w dz.010 – Rolnictwo  i  łowiectwo                                                             o kwotę:  132.335,07 zł
rozdz.01095 – pozostała  działalność                                                           o kwotę:  132.335,07 zł
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:   132.335,07 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:   132.335,07 zł
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych  
zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem  na :
1. zwrot części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie oleju  
 napędowego, wykorzystywanego  do  produkcji rolnej przez
 producentów  rolnych oraz  na pokrycie  kosztów  postępowania
 w sprawie jego  zwrotu  poniesionych  przez gminy za I okres 
 płatniczy  2017 r.

w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:            88,00 zł
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:             88,00 zł
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:            88,00 zł
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:            88,00 zł
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych  
zadań  zleconych  gminie  ustawami .
( dotacja na sfinansowanie  kosztów wydania decyzji przez gminy, 
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni
spełniający kryterium dochodowe )

2



2)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:   132.335,07 zł

w dz.010 – Rolnictwo  i  łowiectwo                                                             o kwotę:  132.335,07 zł
rozdz.01095 – pozostała  działalność                                                           o kwotę:  132.335,07 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                            o kwotę:   132.335,07 zł
(dotacja na  zwrot części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie
 oleju napędowego, wykorzystywanego  do  produkcji rolnej przez
 producentów  rolnych oraz  na pokrycie  kosztów  postępowania
 w sprawie jego  zwrotu  poniesionych  przez gminy za I okres 
 płatniczy  2017 r), w tym:
1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                             o kwotę:   132.335,07 zł

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:       2.257,73 zł

§ 4010 – wynagrodzenie osobowe  pracowników                                       o kwotę:       1.888,52 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie  społeczne                                             o kwotę:          322,94 zł
§ 4120 – składki na Fundusz  Pracy                                                             o kwotę:           46,27 zł

2) wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań                            o kwotę:  130.077,34 zł

§ 4210 – zakup  materiałów i wyposażenia                                                 o kwotę:         337,08 zł
§ 4430 – różne  opłaty i składki                                                                   o kwotę:  129.740,26 zł

2.Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:            88,00 zł

w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:            88,00 zł
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:            88,00 zł
Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                            o kwotę:            88,00 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:            88,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            88,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:           88,00 zł
( dotacja na sfinansowanie  kosztów wydania decyzji przez gminy, 
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni
spełniający kryterium dochodowe )

§  4.

     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie   
 internetowej  gminy  Zdzieszowice.  

 
                                                                                                               

3


